época, das garantias concedidas e das responsabilidades assumidas em contrato e por 

força das disposições legais em vigor (Lei n° 10.406, de 2002). 

13.6. Não será aceito, sob qualquer hipótese, principalmente para fins de pagamento, 

produto entregue e não requisitado. 

14.1. O valor estimado da contratação é de R$ ; $14.219,60 (quatorze mil, duzentos e 

dezenove e sessenta centavos). 

13. DO RECEBIMENTO: 

14. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTO SOCIAL 

Rua Floriano Peixoto, 855 – Centro – Anaurilândia-MS